Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законодательной инициативе Народного Собрания Республики Ингушетия по внесе-
нию в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта
федерального закона «О внесении изменения в статью 28 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Народного Собрания Респуб-

лики Ингушетия по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения

в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Народное Собрание Республики

Ингушетия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 30 05\0 зак иниц Нар Собр Респ Ингуш(о внес изм в
ст28 ФЗ Об общ принц орг МСУ)с Дискеты.dос 22.05.2012 14:27:00

	00000001